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Maximale Uberflutungstiefen
extremes Abflussereignis, verschlammt

nicht generalisiert

5-10cm
>10-50 cm
>50-100cm

> 100 cm
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- Projekttitel:

Starkregenrisikomanagement Stadt Heidenheim

Kartenhintergrund:

© Landesamt fir Geoinformation und Landentwicklung
Baden-Wiurttemberg (LGL) www.Igl-bw.de

Geodatische Grundlagen
Abbildung: Gaul- Kriiger 3
Projektion: Transverse Mercator
Datum: Bessel 1841
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Auftraggeber:

Heidenheim

an der Brenz
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BJORNSEN BERATENDE INGENIEURE

Bjornsen Beratende Ingenieure GmbH, Maria Trost 3, 56070 Koblenz
Telefon Nr.: 0261/8851-0, Fax Nr.: 0261/805725
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